(Dem/Orbacém) e Sinalética para Percursos Pedestres”, de acordo com os termos e condições

estabelecidos na proposta do segundo outorgante e nas peças do procedimento. Fazem parte

integrante do contrato todos os documentos previstos no n.“-' 2 do artigo 96.9 do CCP, na sua redação

atual.

—— Segunda: 0 valor contratual é de € € 17.503,07 (dezassete mil quinhentos e três euros e sete

cêntimos], acrescidos de IVA à taxa legal de 23%

-— Terceira: 0 encargo para o presente ano econômico é de € 17.503,07 (dezassete mII quinhentos e

três euros e sete cêntimos), acrescidos de IVA a' taxa legal de 23%, suportados pela económica